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Судскиот буџетски совет (СБС) на 133-та седница одржана на ден 16.04.2019 
година донесе Одлука за обезбедување на средства за исплата на додатоци на 
плата за месец март 2019 

 
 
 
 
СУДСКИ БУЏЕТСКИ СОВЕТ 
Претседател, 
Зоран Караџовски 
 

 


